CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 475/2023

Solicito a Prefeitura Municipal, a
aquisição de 2 retroprojetores
nas salas – CID.

Senhor Presidente

Indico, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura
Municipal junto a Secretaria competente, solicitando a Prefeitura
Municipal, a aquisição de 2 retroprojetores nas salas – CID.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação faz necessária tendo em vista que as
necessidades expostas pelos funcionários do CID, referentes a compra
de material e investimento em equipamento, o que irá influenciar na
qualidade do trabalho oferecido e em um ambiente estruturado para os
servidores.

  Considerando pedidos a esta vereadora.

Sala das sessões, 24 de agosto de 2023.

Profª Iara Costa

Vereadora

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: TX0P99S4S21977NY
		2023-08-28T10:27:24-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2023-08-28T10:27:24-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura